
会社変更のお知らせ 
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、クラシェルジュ（https://cracierge.jp/）の運営会社について、下記の通り変更となりましたので、ご案
内申し上げます。 

記 

1. 運営会社変更 
変更前：株式会社ブレイブ​
変更後：株式会社クラシェルジュ 

2. 変更日 
2025年1月14日 

3. ウェブサイトドメインの変更 
変更前：https://cracierge.jp/​
変更後：https://cracierge.co.jp/ 

4. 運営体制について 
●​ 今回の変更は、事業の更なる発展と経営基盤の強化を目的としたものであり、株式会社ブレイブのグルー

プ会社として継続して事業を展開してまいります。 
●​ サービスの提供体制、担当者の配置等について変更はございません。 
●​ お客様には、従来通りのサービスをご利用いただけます。 

なお、本件に関してご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

【お問い合わせ先】​
 株式会社クラシェルジュ​

 TEL：03-6804-0166​
 Email：support@cracierge.co.jp​

 受付時間：平日10:00～19:00 


	会社変更のお知らせ 
	1. 運営会社変更 
	2. 変更日 
	3. ウェブサイトドメインの変更 
	4. 運営体制について 


